
20  29 18 34.6%

30  39 17 32.7%

40  50 11 21.2%

50+ 6 11.5%

ученик 13 25%

родител 22 42.3%

наставник 8 15.4%

официјално лице (МОН, Национална Агенција, Општина) 3 5.8%

Other 6 11.5%

да 38 73.1%

не 14 26.9%

1 1 1.9%

2 3 5.8%

3 0 0%

4 6 11.5%

5 42 80.8%

1 1 1.9%

2 1 1.9%

3 1 1.9%

4 7 13.5%

5 42 80.8%

52 responses
Publish analytics

Summary

Возраст

Одберете позиција од која одговарате.

Дали првпат се сретнувате со еТвининг платформата?

2. дел  Скриеното богатство (Тајните на еТвининг)

промоцијата беше интересно замислена [Колку се сложувате со следниве искази? (одберете 1 за најмалку, 5 за
најмногу)]

промоцијата беше интересна за учество [Колку се сложувате со следниве искази? (одберете 1 за најмалку, 5 за
најмногу)]

лесно ми беше да ја следам мапата [Колку се сложувате со следниве искази? (одберете 1 за најмалку, 5 за
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rljubica_78@yahoo.com

https://docs.google.com/forms/d/111QzFHQ447jkZ7myTA1tkVnr1rh4eHjs9IDHJK4c9HE/edit#start=publishanalytics
https://accounts.google.com/SignOutOptions?hl=en&continue=https://docs.google.com/forms/d/111QzFHQ447jkZ7myTA1tkVnr1rh4eHjs9IDHJK4c9HE/viewanalytics


1 1 1.9%

2 1 1.9%

3 0 0%

4 7 13.5%

5 43 82.7%

1 1 1.9%

2 1 1.9%

3 0 0%

4 6 11.5%

5 44 84.6%

1 1 1.9%

2 1 1.9%

3 0 0%

4 5 9.6%

5 45 86.5%

1 1 1.9%

2 1 1.9%

3 2 3.8%

4 6 11.5%

5 42 80.8%

1 2 3.8%

2 1 1.9%

3 1 1.9%

4 5 9.6%

5 43 82.7%

1 1 1.9%

2 1 1.9%

3 1 1.9%

4 8 15.4%

5 41 78.8%

најмногу)]

паноата беа интересни (визуелно) [Колку се сложувате со следниве искази? (одберете 1 за најмалку, 5 за
најмногу)]

паноата беа информативни [Колку се сложувате со следниве искази? (одберете 1 за најмалку, 5 за најмногу)]

учениците  помошници многу ми помогнаа [Колку се сложувате со следниве искази? (одберете 1 за најмалку, 5
за најмногу)]

учениците убаво ми ги објаснија паноата [Колку се сложувате со следниве искази? (одберете 1 за најмалку, 5 за
најмногу)]

би сакал/сакала повеќе да дознаам за еТвининг [Колку се сложувате со следниве искази? (одберете 1 за
најмалку, 5 за најмногу)]
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1 4 7.7%

2 1 1.9%

3 0 0%

4 3 5.8%

5 44 84.6%

1 1 1.9%

2 1 1.9%

3 1 1.9%

4 3 5.8%

5 46 88.5%

1 1 1.9%

2 1 1.9%

3 0 0%

4 2 3.8%

5 48 92.3%

би сакал/сакала моето дете да учествува во вакви проекти [Колку се сложувате со следниве искази? (одберете 1
за најмалку, 5 за најмногу)]

би го препорачал/препорачала еТвининг на други наставници [Колку се сложувате со следниве искази?
(одберете 1 за најмалку, 5 за најмногу)]

ги поддржувам ваквите активности во училиштата [Колку се сложувате со следниве искази? (одберете 1 за
најмалку, 5 за најмногу)]

Number of daily responses
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